
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2023/953 

(2023. gada 12. maijs), 

ar ko Īstenošanas regulu (ES) 2020/761 groza attiecībā uz noteikumiem, kas reglamentē tarifa kvotu 
piena pulvera eksportam uz Dominikānas Republiku 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1308/2013 (2013. gada 17. decembris), ar ko izveido 
lauksaimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007 (1), un jo īpaši tās 187. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/761 (2) nosaka noteikumus par lauksaimniecības produktu importa un 
eksporta tarifa kvotu pārvaldību, kurā izmanto importa un eksporta licenču sistēmu, un paredz īpašus noteikumus 
šo kvotu pārvaldībai.

(2) No 2023. gada 1. jūlija saskaņā ar Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Cariforum valstīm un Eiropas 
Kopienu un tās dalībvalstīm (3) Dominikānas Republika var importēt no Savienības piena pulveri neierobežotā 
daudzumā, piemērojot nulles nodokļa likmi. Šā iemesla dēļ un skaidrības labad noteikumi par tarifa kvotu piena 
pulvera eksportam no Savienības uz Dominikānas Republiku būtu jāsvītro no Īstenošanas regulas (ES) 2020/761 
no nākamā licenču pieteikumu iesniegšanas perioda.

(3) Tāpēc Īstenošanas regula (ES) 2020/761 būtu attiecīgi jāgroza.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaimniecības tirgu kopīgās organizācijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Īstenošanas regulu (ES) 2020/761 groza šādi:

(1) regulas 55., 56. un 57. pantu svītro;

(2) regulas I pielikumu un XIII pielikuma B daļu “Nozare: piens” groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no pirmā perioda licenču pieteikumu iesniegšanai par tarifu kvotas periodu, kas sākas 2023. gada 1. jūlijā.

(1) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp.
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/761 (2019. gada 17. decembris), ar ko paredz noteikumus Eiropas Parlamenta un Padomes 

Regulu (ES) Nr. 1306/2013, (ES) Nr. 1308/2013 un (ES) Nr. 510/2014 piemērošanai attiecībā uz pārvaldības sistēmu tarifa kvotām ar 
licencēm (OV L 185, 12.6.2020., 24. lpp.).

(3) Padomes Lēmums 2008/805/EK (2008. gada 15. jūlijs) par to, lai parakstītu un provizoriski piemērotu Ekonomisko partnerattiecību 
nolīgumu starp Cariforum valstīm, no vienas puses, un Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no otras puses (OV L 289, 30.10.2008., 
1. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.5.2023. L 128/81  



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2023. gada 12. maijā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 128/82 15.5.2023.  



PIELIKUMS 

Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2020/761 I pielikumu un XIII pielikuma B daļu “Nozare: piens” groza šādi:

1) I pielikumā svītro šādu rindu:

“Piena pulvera kvota, 
ko atvērusi 
Dominikānas 
Republika

Piens un 
piena 
produkti

Eksports ES: vienlaicīga 
pārbaude

Nē Jā Nē”

2) XIII pielikuma B daļā “Nozare: piens” svītro šādu tabulu:

“Kārtas numurs Nepiemēro

Starptautisks nolīgums vai cits tiesību akts Ekonomisko partnerattiecību nolīgums starp Cariforum 
valstīm, no vienas puses, un Eiropas Kopienu un tās 
dalībvalstīm, no otras puses

Tarifa kvotas periods 1. jūlijs–30. jūnijs

Tarifa kvotas apakšperiodi Nav

Licences pieteikums Saskaņā ar šīs regulas 6., 7. un 8. pantu

Produkta apraksts Piena pulveri, saldināti vai nesaldināti

Galamērķis Dominikānas Republika

Izcelsmes apliecinājums licences pieteikumā. Ja jā, 
struktūra, kas pilnvarota to izdot

Nē

Izcelsmes apliecinājums laišanai brīvā apgrozībā Jā, saskaņā ar šīs regulas 55. panta 4. punktu

Daudzums kilogramos 22 400 000 kg

KN kodi 0402 10, 0402 21 un 0402 29

Tirdzniecības pierādījums Saskaņā ar Deleģētās regulas 
(ES) 2020/760 8. panta 2. punkta c) apakšpunktu – 
25 tonnas

Nodrošinājums par eksporta licenci 3 EUR par 100 kg

Īpašas norādes licences pieteikumā un licencē Saskaņā ar šīs regulas 56. panta 3. punktu

Licences derīguma termiņš Saskaņā ar šīs regulas 13. pantu

Licences nododamība Nē

References daudzums Nav

Uzņēmēja reģistrācija LORI datubāzē Nē

Īpaši nosacījumi Saskaņā ar šīs regulas 55., 56. un 57. pantu”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.5.2023. L 128/83  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2023/953 (2023. gada 12. maijs), ar ko Īstenošanas regulu (ES) 2020/761 groza attiecībā uz noteikumiem, kas reglamentē tarifa kvotu piena pulvera eksportam uz Dominikānas Republiku 
	PIELIKUMS 


